АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» января 2023 года                                                                                     №  1
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 28.06.2022 № 554

        В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
      1.  Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 11.04.2022 № 283 « Об утверждении административного регламента «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  (далее - регламент) следующие изменения:
      1.1. В абзаце шестом пункта 1.7 регламента слова «пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
     1.2. В абзаце втором пункта 2.2 регламента слова «пенсионным фондом Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города									 С.П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin